
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
53 
7 

82 
23 
99 
5 

29 
92 

169 
12 
27 
22 

213 
111 
31 
35 

277 
62 
17 
95 
96 

822 

Class 
500 

500L 

500L 

500L 

500 

500LT 

R3 

300 

300 

R3 

R3 

500T 

300 

300L 

R3 

R3 

300L 

300L 

300L 

300L 

300L 

R3 

Name 
Leonardo Tamburro 
Samantha Trindade 
Alexandre Dal' Olio Franca 
Linda Raad 
Arthur Costa 
Lucas Alvarenga 
Enzo Valentim Garcia 
Willians Sales Piui 
Bruno Ribeiro 
Humberto Turquinho JR 
Eliton Kawakami 
Maria Fernanda - Mafê 
Kleber Santos 
Miguel Neto 
Davi Gomide 
Sarah Conessa 
Denis Peppe dos Anjos 
Renan Fernandes 
Paulo Roberto Brandão 
Gabriel Lacerda 
Ricardo Garrido 
Niko Ramos 

Laps 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
5 
5 

Total Tm 
22:32.304 

23:50.679 

24:30.366 

24:43.697 

20:25.002 

22:54.462 

23:36.665 

23:37.846 

24:19.266 

24:34.971 

24:36.278 

24:40.478 

24:41.383 

26:11.737 

22:38.166 

23:09.322 

23:21.695 

23:31.535 

23:45.197 

15:31.914 

21:38.294 

1:26.316 

Diff 

1:18.375 
1:58.062 
2:11.393 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
5 Laps 
5 Laps 

10 Laps 

Best Tm 
2:02.664 
2:08.590 
2:11.826 
2:13.690 
2:02.335 
2:12.013 
2:22.661 
2:23.714 
2:28.240 
2:29.702 
2:25.136 
2:29.097 
2:29.687 
2:31.070 
2:24.338 
2:36.223 
2:38.279 
2:34.647 
2:41.120 
2:39.732 
2:41.682 

In Lap 
9 
2 
2 

10 
9 
7 
9 
4 
6 
3 
9 
9 
6 
7 
5 
6 
5 
5 
4 
5 
3 
0 

Equipe 
Honda Motoschool de Talentos 

Duas Rodas Team Racing/WR Escapamentos 

Moretti Racing Team/SAF-RJ 

Moretti Racing Team/SAF-RJ 

99 Racing 

MotoSchool Racing Team 

FastKids 

Piui Motorsports 

Duda Racing 

Yamaha Playstation 

Yamaha Playstation 

Moretti Racing Team 

Piui Motorsports 

Yamaha Playstation 

Cerciari Racing School 

Piui Motorsports 

Tecfil Racing Team 

Yamaha Playstation 

MOTO 
Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

Kawasaki Ninja 300 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Honda CBR 500R 

Kawasaki Ninja 300 

Kawasaki Ninja 300 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

Kawasaki Ninja 300 

Kawasaki Ninja 300 

Kawasaki Ninja 300 

Kawasaki Ninja 300 

Yamaha YZF-R3 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:18.375 

Avg. Speed 

114,711 

Best Lap Tm 

2:02.335 

Best Speed 

126,803 

Best Lap by 

99 - Arthur Costa 

Printed: 30/01/2017 10:49:25 

CRONOMETRAGEM                                              DIRETOR DE PROVA 

www.cronoelo.com 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

    1a ETAPA COPA PIRELLI - 2017 
NINJA 300/R3/CBR 500R  

1a PROVA - 300/500 

Race (10 Laps) started at 9:33:42 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

22/01/2017 09:35 


